
Campionato Regionale Esordienti A (Bari) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

400 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nicoli Paola ITA 2013 CUS Bari 05'56''88 406
2 Casaburi Eva ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 06'03''98 383
3 Shkurti Sofia ITA 2014 CUS Bari 06'10''29 363
4 Ignisci Martina ITA 2013 Impianti Sportivi NF SSD 06'18''82 339
5 La Tegola Angela ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 06'26''50 320
6 Nicastro Alisya ITA 2013 Meridiana Nuoto Taranto SSD 06'38''38 292
7 Curci Giorgia Maria ITA 2013 Impianti Sportivi NF SSD 06'40''71 287
8 Digiorgio Sofia ITA 2013 Centro Sportivo Lig 2.0 06'46''11 275

Torneo Giada ITA 2013 Waterpolo Bari ASD Squalificato
Manchisi Maria ITA 2013 Impianti Sportivi NF SSD Squalificato

400 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palumbo Davide ITA 2013 Aquarius Piscina Canosa 05'15''91 452
2 Serviddio Alessandro ITA 2012 K-Sport Academy SSD 05'19''10 438
3 Dell'Atti Nicolo' ITA 2012 Icos Sporting Club 05'24''95 415
4 Laudadio Luigi ITA 2012 Icos Sporting Club 05'35''63 377
5 Diella Alessandro Michele ITA 2012 CUS Bari 05'43''52 351
6 Donnaloia Mattia ITA 2012 Icos Sporting Club 05'43''91 350
7 Carbonara Riccardo ITA 2013 Master Valenzano SSD 06'04''06 295
8 Palazzo Daniele ITA 2013 Sports And Events SSD 06'09''78 282
9 Mangia Giulio ITA 2012 Aemme Centro Nuoto SSD 06'10''73 279
10 Gernone Alessandro ITA 2012 Waterpolo Bari ASD 06'19''91 260
11 Spedicato Francesco ITA 2013 Aemme Centro Nuoto SSD 06'32''19 236
12 Romagno Fabio ITA 2013 CUS Bari 06'33''15 234
13 Lopez Francesco Paolo ITA 2012 CUS Bari 06'49''88 207

Foggetti Daniele ITA 2013 Waterpolo Bari ASD Squalificato
Lomoro Alessandro ITA 2013 CUS Bari Squalificato

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demitri Chiara ITA 2013 Nuotatori Pugliesi ASD 02'24''16 471
2 Villani Gaia ITA 2013 Icos Sporting Club 02'29''40 423
3 Loliva Veronica ITA 2014 Impianti Sportivi NF SSD 02'29''69 421
4 Stano Melissa ITA 2013 Icos Sporting Club 02'31''51 406
5 Fiananese Sonia ITA 2013 Icos Sporting Club 02'31''86 403
6 Pugliese Rebecca ITA 2014 Icos Sporting Club 02'32''05 402
7 Basile Bianca Maria ITA 2013 Centro Sportivo Lig 2.0 02'32''27 400
8 Hutchinson Isabel ITA 2013 CUS Bari 02'32''41 399
9 Candita Giulia ITA 2013 Icos Sporting Club 02'33''05 394
10 Dinoi Ludovica ITA 2014 Icos Sporting Club 02'34''35 384
11 Zizzi Maia Matilde ITA 2013 Icos Sporting Club 02'34''85 380
12 Mastrovito Sofia ITA 2013 Planet Sport SSD 02'35''40 376
13 Cannito Aurora ITA 2014 Centro Sportivo Lig 2.0 02'35''44 376
14 Lippo Alessandra ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 02'36''57 368
15 Pellegrini Ilaria ITA 2013 Airon Club Bio-Sport SSD 02'37''48 361
16 Quarta Alessia ITA 2013 Nuotatori Pugliesi ASD 02'38''16 357
17 Di Monte Francesca ITA 2013 Sport Project SSD 02'38''68 353
18 Giannoccaro Carlotta ITA 2013 Icos Sporting Club 02'39''27 349
19 Fracella Ludovica ITA 2013 Icos Sporting Club 02'40''15 344
20 Volza Teresa ITA 2013 Sports And Events SSD 02'40''86 339
21 Curato Lavinia Caterina ITA 2014 Sport 2000 Lucera 02'41''03 338
22 De Ruvo Marilena ITA 2013 Netium SSD - Giovinazzo 02'41''52 335
23 De Angeli Elisa ITA 2013 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'41''69 334
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24 Di Comite Rebecca ITA 2014 CUS Bari 02'41''86 333
25 Sanasi Francesca ITA 2013 Otre' SSD - Noci 02'42''07 332
26 Folliero Alessia ITA 2013 Sport 2000 Lucera 02'42''90 327
27 Taveri Bianca ITA 2014 Icos Sporting Club 02'42''98 326
28 Cervelli Adriana ITA 2014 Sport Project SSD 02'43''17 325
29 Pagano Giorgia ITA 2013 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'43''22 325
30 Iusco Alessandra ITA 2013 Sports And Events SSD 02'43''28 324
31 Grasso Maria ITA 2014 Team Puglia Scsd 02'43''77 321
32 Imbriani Bianca ITA 2013 Icos Sporting Club 02'43''89 321
33 Fracchiolla Sabrina ITA 2014 Waterpolo Bari ASD 02'44''35 318
34 Serinelli Eva ITA 2014 Nuotatori Pugliesi ASD 02'44''41 318
35 Pastore Elena Sofia ITA 2013 XSporting SSD 02'46''34 307
36 Politi Benedetta ITA 2014 Nuotatori Pugliesi ASD 02'46''42 306
37 Ciuffreda Flavia ITA 2014 Icos Sporting Club 02'46''84 304
38 Fantasia Lucetta ITA 2014 Airon Club Bio-Sport SSD 02'48''72 294
39 Ippolito Michelle ITA 2014 XSporting SSD 02'49''09 292
40 Viola Martina ITA 2014 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'49''30 291
41 Pricop Valentina ITA 2014 Waterpolo Bari ASD 02'51''45 280
42 De Vincenti Caterina ITA 2014 Icos Sporting Club 02'54''94 264
43 Pollicoro Teresa Maria ITA 2014 Icos Sporting Club 02'57''03 254
44 Quaranta Valentina ITA 2014 Icos Sporting Club 02'57''04 254
45 Gallo Francesca ITA 2014 Planet Sport SSD 02'58''30 249
46 Leoci Martina ITA 2014 Icos Sporting Club 02'58''69 247

Sannicandro Sofia ITA 2013 Sport Project SSD Squalificato
De Franchis Diletta ITA 2014 XSporting SSD Squalificato

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Granatiero Luca Ugo ITA 2012 ACSD Pentotary - Foggia 02'05''44 537
2 Panetta Luca ITA 2012 Flipper Nuoto SSD 02'11''21 469
3 Petrilli Mattia ITA 2012 Sport 2000 Lucera 02'14''65 434
4 Calo' Andrea ITA 2012 Aquarius Piscina Canosa 02'15''93 422
5 Grimaldi Pietro ITA 2012 K-Sport Academy SSD 02'17''90 404
6 Pasculli Riccardo ITA 2012 Netium SSD - Giovinazzo 02'20''94 379
7 Quarta Giorgio ITA 2012 Nuotatori Pugliesi ASD 02'21''03 378
8 Bufano Giuseppe ITA 2012 Netium SSD - Giovinazzo 02'21''43 375
9 Scialpi Nicolo' Pierpaolo ITA 2013 Icos Sporting Club 02'21''58 373
10 Frascerra Filippo ITA 2012 Icos Sporting Club 02'21''78 372
11 Murena Michele ITA 2013 ACSD Pentotary - Foggia 02'21''92 371
12 Falcone Francesco ITA 2013 ACSD Pentotary - Foggia 02'23''73 357
13 Ludovico Michele ITA 2012 Ranidae CSSD 02'23''84 356
14 Mongelli Andrea ITA 2012 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 02'24''61 350
15 Esposito Ismaele ITA 2012 Enjoy Center SSD 02'24''67 350
16 Siragusa Marco ITA 2013 Sport Project SSD 02'25''49 344
17 Calabrese Mattia ITA 2012 Icos Sporting Club 02'25''79 342
18 Laporta Germano ITA 2012 Impianti Sportivi NF SSD 02'25''81 342

Ecclesia Mario ITA 2012 Icos Sporting Club 02'25''81 342
20 Maglia Giovanni ITA 2012 Sport 2000 Lucera 02'25''84 342
21 Cinquepalmi Antonio ITA 2012 Flipper Nuoto SSD 02'26''16 339
22 Fusaro Francesco ITA 2012 Icos Sporting Club 02'26''29 338
23 Pentassuglia Angelo ITA 2012 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 02'27''79 328
24 Scolozzi Rocco ITA 2012 Icos Sporting Club 02'28''60 323
25 Marazia Michele ITA 2013 Icos Sporting Club 02'28''62 323
26 Rotondo Francesco ITA 2012 Icos Sporting Club 02'28''88 321
27 Capilupi Antonio ITA 2012 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'29''13 319
28 Decataldo Andrea ITA 2013 Icos Sporting Club 02'29''87 315
29 Pasqua Alessio ITA 2013 Icos Sporting Club 02'30''11 313
30 Foggetti Daniele ITA 2013 Waterpolo Bari ASD 02'30''33 312
31 Gilberto Antonio ITA 2012 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'31''07 307
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32 Micunco Fabio ITA 2013 XSporting SSD 02'31''23 306
33 Barardi Pietro ITA 2012 Icos Sporting Club 02'31''71 303
34 Loiacono Nicola ITA 2013 Waterpolo Bari ASD 02'32''06 301
35 Giannone Domenico ITA 2013 Sport Project SSD 02'32''36 300
36 Mongelli Nicolas ITA 2013 Centro Sportivo Lig 2.0 02'33''31 294
37 Lippolis Francesco ITA 2013 Ranidae CSSD 02'34''29 288

Ivone Mario Giuseppe ITA 2013 Impianti Sportivi NF SSD 02'34''29 288
39 Zito Francesco ITA 2013 Ranidae CSSD 02'34''34 288
40 Loliva Leonardo ITA 2013 Impianti Sportivi NF SSD 02'35''73 280
41 Calabrese Cosimo ITA 2013 Icos Sporting Club 02'35''99 279
42 Petrelli Silvio ITA 2013 K-Sport Academy SSD 02'36''58 276
43 Rizzo Diego Francesco ITA 2013 Icos Sporting Club 02'36''61 276
44 Lorusso Giulio ITA 2013 Icos Sporting Club 02'37''37 272
45 Spedicato Alessandro ITA 2013 Aemme Centro Nuoto SSD 02'38''67 265
46 Etna Alessandro ITA 2013 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 02'38''86 264
47 Salvatore Emanuele ITA 2013 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 02'39''18 263
48 Carrozzo Alex ITA 2013 Icos Sporting Club 02'40''97 254

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morciano Giorgia ITA 2013 Icos Sporting Club 01'25''01 429
2 Panico Noemi ITA 2013 XSporting SSD 01'27''92 388
3 De Fusco Emma ITA 2013 Team Puglia Scsd 01'30''17 359
4 Perulli Aurora ITA 2013 Nuotatori Pugliesi ASD 01'30''57 355
5 Demitri Chiara ITA 2013 Nuotatori Pugliesi ASD 01'30''83 351
6 Spadavecchia Arlinda Sofia ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'31''40 345
7 Pancia Ida ITA 2013 ACSD Pentotary - Foggia 01'31''50 344
8 De Salve Giorgia Sara ITA 2013 Icos Sporting Club 01'32''14 337
9 Sassanelli Martina ITA 2013 CUS Bari 01'32''80 330
10 Forleo Marta ITA 2013 Miropa Fit SSD AR 01'33''38 323
11 Dinoi Ludovica ITA 2014 Icos Sporting Club 01'33''39 323
12 Ignisci Martina ITA 2013 Impianti Sportivi NF SSD 01'34''39 313
13 Gravino Elisa Liliana ITA 2014 Airon Club Bio-Sport SSD 01'34''60 311
14 Di Monte Francesca ITA 2013 Sport Project SSD 01'34''66 310
15 Montagna Giorgia ITA 2014 Marzudia SSD 01'34''75 310
16 La Tegola Angela ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'34''85 309
17 Leggieri Claudia ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 01'35''27 305
18 Massariello Vittoria Anna ITA 2013 Sport 2000 Lucera 01'35''73 300
19 Gabellone Egle ITA 2013 Icos Sporting Club 01'35''75 300
20 Giannoccaro Carlotta ITA 2013 Icos Sporting Club 01'35''88 299
21 Pansini Nicole ITA 2014 CUS Bari 01'36''09 297
22 Folliero Alessia ITA 2013 Sport 2000 Lucera 01'36''86 290
23 Zizzi Maia Matilde ITA 2013 Icos Sporting Club 01'37''63 283
24 Fracella Ludovica ITA 2013 Icos Sporting Club 01'38''81 273
25 Casaburi Eva ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'39''19 270
26 Cannale Arianna ITA 2013 Sport Project SSD 01'39''40 268
27 Politi Benedetta ITA 2014 Nuotatori Pugliesi ASD 01'40''25 261
28 Vitobello Danila ITA 2013 Aquarius Piscina Canosa 01'40''33 261
29 Danese Greta ITA 2013 Icos Sporting Club 01'40''56 259
30 Resta Emma ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 01'40''64 258
31 Buica Giulia Maria ITA 2013 Aquarius Piscina Canosa 01'40''85 257
32 Todaro Giulia ITA 2013 Icos Sporting Club 01'40''88 256
33 Dell'Aera Flavia ITA 2014 Master Valenzano SSD 01'41''27 253
34 Rutigliano Francesca ITA 2014 Enjoy Center SSD 01'42''00 248
35 Curato Lavinia Caterina ITA 2014 Sport 2000 Lucera 01'42''99 241
36 Lovascio Arianna ITA 2014 Sport Project SSD 01'44''25 232
37 Maggialetti Gaia ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'44''61 230
38 Palmisano Zoe ITA 2014 CUS Bari 01'44''80 229

Pricop Valentina ITA 2014 Waterpolo Bari ASD 01'44''80 229
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40 Gagliano Giulia ITA 2014 Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'45''44 224
41 Nicolamarino Alice ITA 2014 Centro Sportivo Lig 2.0 01'45''46 224
42 Nitti Francesca ITA 2014 K-Sport Academy SSD 01'48''25 207
43 Avella Gioia ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'48''98 203
44 Fracchiolla Sabrina ITA 2014 Waterpolo Bari ASD 01'49''71 199
45 Del Giudice Rebecca ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 01'54''53 175

Dell'Aera Elena ITA 2014 Master Valenzano SSD Squalificato
Sanasi Francesca ITA 2013 Otre' SSD - Noci Squalificato

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ettorre Mattia ITA 2012 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 01'17''35 397
2 Dell'Atti Nicolo' ITA 2012 Icos Sporting Club 01'17''41 396
3 Bufano Giuseppe ITA 2012 Netium SSD - Giovinazzo 01'19''65 364
4 Fantasia Andrea ITA 2012 Airon Club Bio-Sport SSD 01'20''05 358
5 Verardo Leonardo ITA 2012 Icos Sporting Club 01'20''93 347
6 Rotondo Francesco ITA 2012 Icos Sporting Club 01'22''41 328
7 Grimaldi Pietro ITA 2012 K-Sport Academy SSD 01'23''20 319
8 Gentile Gianluca ITA 2012 Impianti Sportivi NF SSD 01'24''77 302
9 Gilberto Antonio ITA 2012 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'26''04 288
10 Quarta Giorgio ITA 2012 Nuotatori Pugliesi ASD 01'26''49 284
11 Masciale Emanuele ITA 2012 Sport Project SSD 01'27''27 276
12 Loliva Leonardo ITA 2013 Impianti Sportivi NF SSD 01'27''71 272
13 Marazia Michele ITA 2013 Icos Sporting Club 01'28''17 268
14 Falcone Alessio ITA 2013 Icos Sporting Club 01'28''70 263
15 Foggetti Daniele ITA 2013 Waterpolo Bari ASD 01'30''17 251
16 Donadei Davide ITA 2012 XSporting SSD 01'30''99 244
17 Pezzolla Gabriele ITA 2012 Sports And Events SSD 01'31''29 241
18 Busto Vitantonio ITA 2012 Master Valenzano SSD 01'31''53 239
19 Disalvo Andrea ITA 2012 Centro Sportivo Lig 2.0 01'31''68 238
20 Bozzo Claudio Giuseppe ITA 2012 Sports And Events SSD 01'32''51 232
21 Lippolis Francesco ITA 2013 Ranidae CSSD 01'32''55 232
22 Lastilla Mattia ITA 2012 Waterpolo Bari ASD 01'33''01 228
23 Trove' Marco ITA 2013 Team Puglia Scsd 01'33''32 226
24 Palazzo Daniele ITA 2013 Sports And Events SSD 01'33''44 225
25 Lombardi Mattia ITA 2013 Icos Sporting Club 01'33''80 222
26 Spedicato Francesco ITA 2013 Aemme Centro Nuoto SSD 01'34''33 219
27 Di Mola Dario ITA 2013 Netium SSD - Giovinazzo 01'34''53 217
28 Mangia Giulio ITA 2012 Aemme Centro Nuoto SSD 01'35''26 212
29 Cascella Giovanni ITA 2013 Icos Sporting Club 01'35''64 210
30 Nelli Michele ITA 2012 Icos Sporting Club 01'36''03 207
31 Orlando Antonio ITA 2013 Icos Sporting Club 01'36''06 207
32 Cassano Ivan ITA 2012 Netium SSD - Giovinazzo 01'37''00 201
33 Chirico Giulio ITA 2013 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 01'37''03 201
34 Decataldo Andrea ITA 2013 Icos Sporting Club 01'37''08 201
35 Sabbatini Claudio Maria ITA 2013 Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'37''69 197
36 De Donno Diego ITA 2013 Team Puglia Scsd 01'38''27 193
37 Lorusso Giulio ITA 2013 Icos Sporting Club 01'38''28 193
38 Gervasi Vincenzo ITA 2013 Icos Sporting Club 01'39''06 189
39 Cutrignelli Fabio ITA 2013 K-Sport Academy SSD 01'39''64 186
40 Maggialetti Cristian ITA 2013 Netium SSD - Giovinazzo 01'40''21 182
41 Romagno Fabio ITA 2013 CUS Bari 01'40''94 178
42 Di Consolo Giuseppe ITA 2012 Aquarius Piscina Canosa 01'41''25 177
43 Scaraggi Nicola ITA 2013 Sport Project SSD 01'41''27 177
44 Fiermonte Davide ITA 2013 Sports And Events SSD 01'44''17 162

Ippolito Paolo ITA 2012 Icos Sporting Club Squalificato
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200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nicoli Paola ITA 2013 CUS Bari 02'45''86 396
2 D'Amone Victoria ITA 2013 Enjoy Center SSD 02'48''60 377
3 Minerva Manuela ITA 2013 CUS Bari 02'52''57 351
4 Torneo Giada ITA 2013 Waterpolo Bari ASD 02'54''87 337
5 Baldari Sara ITA 2014 Icos Sporting Club 03'00''54 307
6 Shkurti Sofia ITA 2014 CUS Bari 03'01''36 302
7 Casaburi Eva ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 03'01''80 300
8 Cervelli Adriana ITA 2014 Sport Project SSD 03'11''28 258
9 Nicastro Alisya ITA 2013 Meridiana Nuoto Taranto SSD 03'16''11 239
10 Pellegrini Giorgia ITA 2014 Icos Sporting Club 03'28''08 200
11 Minghetti Marta ITA 2013 Marzudia SSD 03'33''69 185
12 Colavito Giorgia ITA 2013 Sport Project SSD 04'07''39 119

Pagano Giorgia ITA 2013 Mediterraneo Sport SSD - Taranto Squalificato

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrilli Mattia ITA 2012 Sport 2000 Lucera 02'27''80 416
2 Palumbo Davide ITA 2013 Aquarius Piscina Canosa 02'28''49 410
3 Cuccovillo Diego ITA 2012 Sports And Events SSD 02'29''05 405
4 Serviddio Alessandro ITA 2012 K-Sport Academy SSD 02'31''77 384
5 Basile Giuseppe ITA 2012 Sport 2000 Lucera 02'36''14 352
6 Pastore Francesco ITA 2013 Miropa Fit SSD AR 02'37''27 345
7 Tondo Giulio Alfredo ITA 2013 Icos Sporting Club 02'37''31 345
8 Esposito Ismaele ITA 2012 Enjoy Center SSD 02'39''82 329
9 Donnaloia Mattia ITA 2012 Icos Sporting Club 02'46''52 290
10 Murena Michele ITA 2013 ACSD Pentotary - Foggia 02'46''83 289
11 Maglia Giovanni ITA 2012 Sport 2000 Lucera 02'47''56 285
12 Carbonara Riccardo ITA 2013 Master Valenzano SSD 02'51''92 264
13 Fiermonte Davide ITA 2013 Sports And Events SSD 02'53''02 259
14 Sacca' Simone ITA 2012 Icos Sporting Club 02'53''84 255
15 Laudadio Luigi ITA 2012 Icos Sporting Club 02'55''99 246
16 Falcone Francesco ITA 2013 ACSD Pentotary - Foggia 02'57''14 241
17 Di Lorenzo Davide ITA 2012 Aemme Centro Nuoto SSD 02'57''19 241
18 Ludovico Michele ITA 2012 Ranidae CSSD 02'58''56 235
19 Fiorelli Federico ITA 2013 Ranidae CSSD 03'05''40 210
20 Solimini Joseph ITA 2013 Netium SSD - Giovinazzo 03'09''45 197
21 Sciannimanico Luigi ITA 2012 Sport Project SSD 03'13''64 185
22 Bellucci Mario Michele ITA 2012 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 03'14''22 183
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4x100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Icos Sporting Club 05'11''52 400
(Villani Gaia, Morciano Giorgia, Baldari Sara, Stano Melissa)

2 CUS Bari 05'20''27 368
(Di Nicoli Paola, Sassanelli Martina, Minerva Manuela, Hutchinson Isabel)

3 Miropa Fit SSD AR 05'27''37 345
(Leggieri Claudia, Forleo Marta, Lippo Alessandra, Favale Asia)

4 Nuotatori Pugliesi ASD 05'28''37 341
(Perulli Aurora, Politi Benedetta, Quarta Alessia, Demitri Chiara)

5 Netium SSD - Giovinazzo 05'34''92 322
(La Tegola Angela, Spadavecchia Arlinda Sofia, Casaburi Eva, De Ruvo Marilena)

6 Sport Project SSD 05'36''90 316
(Lepore Sara, Di Monte Francesca, Sannicandro Sofia, Cervelli Adriana)

7 XSporting SSD 05'40''51 306
(Caretto Flavia, Panico Noemi, Giannini Laura, Pastore Elena Sofia)

8 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 05'43''17 299
(Colucci Elizabeth, Resta Emma, Del Vescovo Virginia, Sottile Chiara Lucia)

9 Airon Club Bio-Sport SSD 05'46''22 291
(Pellegrini Ilaria, Gravino Elisa Liliana, Nardomarino Martina, Lasorella Emma)

10 Centro Sportivo Lig 2.0 05'51''58 278
(Digiorgio Sofia, Nicolamarino Alice, Cannito Aurora, Basile Bianca Maria)

11 Planet Sport SSD 06'02''02 255
(Gallo Francesca, Incampo Giada, Fiore Rebecca, Mastrovito Sofia)

12 Meridiana Nuoto Taranto SSD 06'12''76 233
(Di Bennardo Sofia, Gagliano Giulia, Nicastro Alisya, Arcadio Andreina)

4x100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Icos Sporting Club 04'43''40 388
(Marazia Michele, Dell'Atti Nicolo', Tondo Giulio Alfredo, Frascerra Filippo)

2 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 04'48''18 369
(Mongelli Andrea, Ettorre Mattia, Rodio Mario, Pentassuglia Angelo)

3 Netium SSD - Giovinazzo 05'04''73 312
(Pasculli Riccardo, Cassano Ivan, Bufano Giuseppe, Di Mola Dario)

4 Sports And Events SSD 05'07''26 304
(Bozzo Claudio Giuseppe, Pezzolla Gabriele, Cuccovillo Diego, Fiermonte Davide)

5 K-Sport Academy SSD 05'13''38 287
(Grimaldi Pietro, Nitti Gabriele, Serviddio Alessandro, Petrelli Silvio)

6 Ranidae CSSD 05'21''07 267
(Ludovico Michele, Lippolis Francesco, Fiorelli Federico, Zito Francesco)

7 Aemme Centro Nuoto SSD 05'26''73 253
(Spedicato Alessandro, Spedicato Francesco, Di Lorenzo Davide, Mangia Giulio)

8 CUS Bari 05'37''17 230
(Lomoro Alessandro, Romagno Fabio, Diella Alessandro Michele, Lopez Francesco Paolo)

Sport Project SSD Squalificato
(Giannone Domenico, Masciale Emanuele, Siragusa Marco, Palasciano Graziantonio)

Nuotatori Pugliesi ASD Squalificato
(Lina Riccardo Gabriel, Quarta Giorgio, Amico Liam, D'Ostuni Vincenzo Maria)
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